

AA Holding Viborg ApS

**Højtoftevej 14
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 09 04 56

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

Arne Alexander
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	4
Balance pr. 31. december 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA Holding Viborg ApS
Højtoftevej 14
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 09 04 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Arne Alexander

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gavene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 46.402, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 354.751.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab		-1.760	-1.681
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-1.760	-1.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.331	-111.949
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.944	-23.637
Finansielle indtægter	2	11.970	12.435
Finansielle omkostninger		-35.987	-23.134
Resultat før skat		42.498	-147.966
Skat af årets resultat		3.904	4.363
Årets resultat		46.402	-143.603
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.275	-135.587
Overført resultat		-21.873	-8.016
		46.402	-143.603

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	407.888	348.557
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>517.888</u>	<u>458.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>517.888</u>	<u>458.557</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.426	73.877
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.554	17.383
Andre tilgodehavender		0	8.032
Udskudt skatteaktiv		8.267	4.363
Selskabsskat		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender		<u>120.247</u>	<u>119.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>120.247</u>	<u>119.655</u>
Aktiver i alt		<u><u>638.135</u></u>	<u><u>578.212</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		272.686	204.411
Overført resultat		<u>32.065</u>	<u>53.938</u>
Egenkapital		<u>354.751</u>	<u>308.349</u>
Kreditinstitutter		272.868	251.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>9.016</u>	<u>16.865</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>283.384</u>	<u>269.863</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>283.384</u>	<u>269.863</u>
Passiver i alt		<u><u>638.135</u></u>	<u><u>578.212</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	204.411	53.938	308.349
Årets resultat	0	68.275	-21.873	46.402
Egenkapital 31. december 2024	50.000	272.686	32.065	354.751

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.167	10.267
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.227	2.136
Andre finansielle indtægter	<u>576</u>	<u>32</u>
	<u>11.970</u>	<u>12.435</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>86.000</u>	<u>86.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>86.000</u>	<u>86.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	262.557	374.506
Årets resultat	<u>59.331</u>	<u>-111.949</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>321.888</u>	<u>262.557</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>407.888</u>	<u>348.557</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Active Wellness ApS	Viborg	100%

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2024	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	-58.146	-34.509
Årets resultat	8.944	-23.637
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	29.202	38.146
Værdireguleringer 31. december 2024	-20.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Optical Invest Nordic ApS	Viborg	50%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
